[bookmark: _GoBack]
	Директору МКОУ

	«Правдинский ЦО»

	Т.Л. Миковой

	_________________________________

	(Ф.И.О. родителя)

	Проживающий (ая) по адресу:

	_________________________________

	_________________________________

	_________________________________

заявление
Прошу предоставить место в детском саду для моего (ей) сына (дочери) _____________________________________________________________________,
                                                                                                                     (Ф.И.О. ребенка)
дата рождения ____________.
Номер и серия свидетельства о рождении __________________